



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	ПОКРІВЛЯ								
1	Улаштування крокв і мауерлатів з колод	РН8-24-2	м3	2,6545	9520,70	1108,26	375,36	25273	74,86
2	Улаштування лат [решетування] з прозорами	РН8-27-1	100 м2	0,945	19970,01	8492,06	424,32	18872	175,49
3	Улаштування покриття з черепиці покрівлі	РН8-27-4	100 м2	1,145	28946,95	25506,36	2611,20	33144	638,64
4	Черепиця керамічна Корамік ( Історична)	С124-59-А	шт	1700	80,00	-	-	136000	-
5	Четверник коньковий універсальний	С124-59-А	шт	1	2639,86	-	-	2640	-
6	Коньковая вентиляційна лента (алюміній 5мх30см)	С111-1720-2-А	м	29	160,97	-	-	4668	-
7	Держатель конькового бруса	С124-59-А	шт	68	59,15	-	-	4022	-
8	Крепеж універсальний для керамічної черепиці	С124-59-А	шт	2100	11,81	-	-	24801	-
9	Клямер для конькової черепиці	С124-59-А	шт	100	13,27	-	-	1327	-
10	Крепеж для обрешетної черепиці	С124-59-А	шт	67	21,74	-	-	1457	-
11	Желоб ендови с поперечним тисненням (AL 2мх50см)	С124-59-А	шт	6	542,78	-	-	3257	-
12	Клямер желоба ендови (AL )	С124-59-А	шт	37	12,03	-	-	445	-
13	Уплотнитель для ендови	С124-59-А	шт	18	24,75	-	-	446	-
14	Гребінь свеса с вентиляційною вставкою	С124-59-А	шт	30	34,92	-	-	1048	-
15	Сітка свеса вентиляційна	С111-1720-2-А	м	30	31,55	-	-	947	-
16	Окончание свеса-капельник (алюміній)	С124-59-А	шт	13	222,65	-	-	2894	-
17	Гідробар'єр під металочерепицю	С111-1720	м2	102,79	33,08	-	-	3400	-
18	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	РН8-43-3	100м	0,285	27250,76	7840,14	497,76	7766	54,06
19	Улаштування слухових вікон	РН8-24-3	шт	1	1276,01	521,12	81,60	1276	13,26
20	Слухове вікно (дерев'яне)	С121-298	шт	1	5612,56	-	-	5613	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Засувка накладна	C111-960	шт	21	100,24	-	-	2105	-
22	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 2,0 м <sup>2</sup>	PH13-3-4	100м <sup>2</sup>	0,01325	2784,33	2784,33	-	37	0,94
23	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень віконних прорізів по дереву (слухове вікно) ОБШИВКА БІЧНИХ СТІНОК	PH12-41-5 к=1,2	100м <sup>2</sup>	0,01584	16681,20	11963,76	-	264	4,53
24	Обшивка бічних стінок слухового вікна	EH15-80-5 заст к=1,15	100 м <sup>2</sup>	0,041	8122,85	8122,85	-	333	7,51
25	Металопрофіль для обшивки слухових вікон (комплект)	C111-31-1- 2Д	м <sup>2</sup>	4,1	613,22	-	-	2514	-
26	Монтаж драбини виходу на горіще	PH20-12-5	1т	0,05418	8093,35	2865,02	4906,20	438	3,12
27	Пожежна драбина	C121-781	т	0,05418	55083,70	-	-	2984	-
28	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази (пожежна драбина)	PH12-54-4	100м <sup>2</sup>	0,013	8326,75	6138,35	-	108	1,91
29	Вогнезахист металевих балок	PH12-54-3	100м <sup>2</sup>	0,1321	3497,65	3497,65	-	462	11,04
30	Вонебіозахист "Фенікс СТС"	C111-220- 3Г	кг	42,272	272,03	-	-	11499	-
31	Кладка карнизної частини з автентичної цегли	V3-5-13	м <sup>3</sup>	2,76	1515,25	893,88	-	4182	51,67
32	Кладка карнизної частини зі стандартні цегли з облицюванням видимої частини клінкерною цеглою	PH3-33-1	1 м <sup>3</sup>	6	5264,34	409,17	-	31586	59,4
33	Нанесення вручну в один шар вогнезахисного покриття	E13-70-1	100м <sup>2</sup>	2,1872	4460,39	4209,92	250,47	9756	231,36
34	На кожний наступний шар нанесення вогнезахисного покриття	E13-70-3	100м <sup>2</sup>	2,1872	2145,33	2145,33	-	4692	117,9
35	Засіб ДСА-1	C1001- 141-3	л	72,2	102,77	-	-	7420	-
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.									
								357676	1445,69
								357676	1445,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	<b>Разом прямі витрати</b> у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					<b>357676,00</b>	<b>1445,69</b>
II.	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					289245,00 63006,00 5425,00	-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					17831,00	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					375507,00	<u>1445,69</u>
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					375507,00	<u>1445,69</u>
VI.	Прибуток (2,71)		грн.					3918,00	-
VII.	Адміністративні витрати (1,23)		грн.					1778,00	-
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн. грн. грн.					379425,00 381203,00	<u>1445,69</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Х.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції								
1. Разом			грн.					381203,00	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. п.1-п.2-п.3)		грн.					381203,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%		грн.					20063,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	Розрахунок N П-137	грн.					401266,00	1445,69
	Всього за актом		грн.					401266,00	1445,69

управління Державної казначейської  
служби у м. Вінниця у Вінницькій області  
ЗАРЕЄСТРОВАНО  
ТА ВВЕДНО НА ОБЛІК

24 22 ГРН 2018 24

1572340/01  
Частковий акт заборони  
КЕКВ/КМ/С  
Відповідальна особа: П.П. Парницький

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 63006 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 63006 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 0 грн..

М. П. Замовник

Парилуцький В.П.

"21" 12 2018 року



М. П. Генпідрядник (підрядник)

Парницький О.В.

"21" 12 2018 року